
Comune di Ariccia

polizza infortuni

Informazioni sulla gara
ID 317

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 5783

CIG: 8071402BA1

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Det. Contr. n. 1223 del 04/11/2019 Det Resp CUC
n. xxx del xxxxxx

RUP: CLAUDIO FORTINI

Responsabile dell'esecuzione del contratto:
RUP Comunale Dott. Claudio Fortini, Dirigente
dell’Area I del Comune di Ariccia – tel. 0693485405
- Mail cfortini@comunediariccia.it

Per richiedere informazioni:
RUP Comunale Dott. Claudio Fortini, Dirigente
dell’Area I del Comune di Ariccia – tel. 0693485405
- Mail cfortini@comunediariccia.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Ariccia

Centro di costo: AREA I PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Destinatario fornitura/servizio: AREA I PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Aggiudicatario: SAG Soluzioni Assicurative Globali srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 11.312,19 €

Data di aggiudicazione: 30 marzo 2021



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 15.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 15.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 300,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 novembre 2019 9:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 04 dicembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 13 dicembre 2019 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Attestazione pagamento Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

DGUE

PASS- OE

Dichiarazioni individuali soggettive

Dichiarazione del consorziato

Dichiarazione ausiliario per avvalimento

Dichiarazione costituenda ATI

Eventuali altri documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello di offerta economica

Imposta di bollo virtuale

Documento di riconoscimento

Documentazione gara
capitolato_Lotto_5_Polizza_Infortuni

Scheda_O.T._Lotto_5_INFORTUNI

O.E._Lotto_5_Infortuni



Chiarimenti
Domanda Risposta

Si chiede di conoscere se la cauzione provvisoria
prevede l’autentica notarile oppure no, tenuto conto
che nel disciplinare non è richiesto mentre nel
Bando, al punto 8, si. 

 

La cauzione provvisoria prevista al paragrafo 8. –
lettera a) – punto secondo – del bando di gara e al
punto A4) del disciplinare di gara deve essere
accompagnata da autenticazione – nelle forme di
legge – della firma del sottoscrittore dalla quale
risulti l’identità, la qualifica e il titolo in base al
quale lo stesso è legittimato a sottoscrivere il
documento. Negli atti di gara non si rileva pertanto
alcun riferimento esclusivo all’autentica notarile.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Tipologia di Variante

01 SEZIONE 6 “CATEGORIE, SOMME
ASSICURATE, CALCOLO E REGOLAZIONE DEL
PREMIO – Art. 1”

20.00

02 SEZIONE 6 “CATEGORIE, SOMME
ASSICURATE, CALCOLO E REGOLAZIONE DEL
PREMIO– Art. 1”

20.00

03 SEZIONE 6 “CATEGORIE, SOMME
ASSICURATE, CALCOLO E REGOLAZIONE DEL
PREMIO– Art. 2”

30.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Capitolato d'appalto sottoscritto

Documento di riconoscimento

Eventuali documenti integrativi


	polizza infortuni

